
UCHWAŁA NR 14/2020 
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W 

MSZCZONOWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” 
z siedzibą w Mszczonowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2020r.  poz. 713) oraz art. 232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.1)), Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr V/15/19 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie z dnia 10 grudnia 2019r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego 
„Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie, wprowadza się zmiany w Tabelarycznej Prezentacji 
Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Związku 

 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U.z 2018r. poz.2245, Dz.U.z 2019r. poz.1649, Dz.U.z 

2020r. poz.284, poz.374, poz.568, poz.695 i poz.1175 
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załącznik do Uchwały Nr 14/2020 Zarządu Związku Międzygminnego "Mazowsze
Zachodnie" z siedzibą w Mszczonowie z dnia 24 września 2020r

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 863 008,58 863 008,58 0,00 0,00 0,00 859 906,80 3 101,78 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 921 589,19 921 589,19 0,00 0,00 0,00 919 851,67 1 737,52 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 872 010,00 872 010,00 0,00 0,00 0,00 868 960,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 879 114,03 872 114,03 0,00 0,00 0,00 870 387,84 1 726,19 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

827 600,00 827 600,00 0,00 0,00 0,00 825 550,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00C

21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2020

848 800,00 848 800,00 0,00 0,00 0,00 846 750,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

879 350,00 879 350,00 0,00 0,00 0,00 876 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2021

879 350,00 879 350,00 0,00 0,00 0,00 876 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

899 183,00 899 183,00 0,00 0,00 0,00 896 183,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2022

899 183,00 899 183,00 0,00 0,00 0,00 896 183,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00A
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919 512,00 919 512,00 0,00 0,00 0,00 916 512,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2023

919 512,00 919 512,00 0,00 0,00 0,00 916 512,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00A
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 1 108 268,40 824 787,90 639 471,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 480,50 283 480,500,00 0,00

Wykonanie 2018 876 730,09 876 730,09 678 685,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 912 010,00 912 010,00 669 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 932 156,05 932 156,05 694 222,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2020

931 070,00 931 070,00 732 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 470,00 55 470,00 47 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 600,00 875 600,00 685 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2021

879 350,00 879 350,00 712 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879 350,00 879 350,00 712 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2022

899 183,00 899 183,00 733 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 183,00 899 183,00 733 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2023

919 512,00 919 512,00 755 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 512,00 919 512,00 755 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -245 259,82 0,00 363 411,32 0,00 0,00 363 411,32 245 259,82 0,00 0,00

Wykonanie 2018 44 859,10 0,00 118 151,50 0,00 0,00 118 151,50 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 -40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 -53 042,02 0,00 163 010,60 0,00 0,00 163 010,60 53 042,02 0,00 0,00

2020

-82 270,00 0,00 82 270,00 0,00 0,00 82 270,00 82 270,00 0,00 0,00

-34 270,00 0,00 34 270,00 0,00 0,00 34 270,00 34 270,00 0,00 0,00

-48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 0,00 0,00 38 220,68 401 632,000,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 0,00 44 859,10 163 010,600,00

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,000,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 0,00 0,00 -60 042,02 102 968,580,00

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 270,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 270,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2021

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2022

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2023

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x1 232,22%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x2 581,79%

Plan 3 kw. 2019 0,00% -1 311,48% x x x x-1 311,48%

Wykonanie 2019 0,00% -3 478,30% x x x x-3 072,78%

2020

0,00% -4 013,17% 834,18% 247,08% TAK TAK

0,00% -1 671,71% 0,00% 0,00% TAK TAK

0,00% -2 341,46% 834,18% 247,08% TAK TAK

A

B

C

-4 013,17%

-1 671,71%

-2 341,46%

2021

0,00% 0,00% -914,29% -1 501,39% NIE NIE

0,00% 0,00% -557,24% -557,24% NIE NIE

0,00% 0,00% -357,05% -944,15% NIE NIE

A

B

C

0,00%

0,00%

0,00%

2022

0,00% 0,00% -1 774,88% -2 361,98% NIE NIE

0,00% 0,00% -557,23% -557,23% NIE NIE

0,00% 0,00% -1 217,65% -1 804,75% NIE NIE

A

B

C

0,00%

0,00%

0,00%

2023

0,00% 0,00% -1 337,72% -1 337,72% NIE NIE

0,00% 0,00% -557,23% -557,23% NIE NIE

0,00% 0,00% -780,49% -780,49% NIE NIE

A

B

C

0,00%

0,00%

0,00%
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Wyszczególnienie

Lp 11.1 11.1.1 11.2

w tym:

Wykonanie 2017 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 0,000,00 0,00

2020

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

A

B

C
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2023

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

A

B

C
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OBJAŚNIENIA

do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego Mazowsze Zachodnie z siedzibą
w Mszczonowie

Wieloletnia Prognoza Finansowa Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” obejmuje jedynie
Tabelaryczną Prezentację WPF, w której wprowadzone zostały następujące zmiany:

I. W wierszu „Prognoza 2020” zaktualizowano wartości kwot wynikających ze zmian wprowadzonych do budżetu
Związku:

- Uchwałą Nr 9/2020 Zarządu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie
z dnia 22 czerwca 2020r.,

- Uchwałą Nr VIII/20/20 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą
w Mszczonowie z dnia 24 września 2020r., tj.:

1. Dochody ogółem zostały zwiększone o łączną kwotę 21.200,00 zł, w tym dochody bieżące zwiększono
o kwotę 21.200,00 zł.

W zakresie dochodów planowanych na 2020 rok w układzie grup wynikających z konstrukcji WPF
zwiększono o kwotę 21.200,00 zł dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące.

2. Wydatki ogółem zostały zwiększone o łączną kwotę 55.470,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększono
o kwotę 55.470,00 zł.

W zakresie wydatków planowanych na 2020 rok w układzie grup wynikających z konstrukcji WPF
zwiększono wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększono o kwotę 47.298,00 zł.

3. Przychody z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych zwiększono o kwotę 34.270,00 zł, tj. do kwoty
82.270,00 zł. Kwota ta przeznaczona zostanie na pokrycie powstałego w wyniku wprowadzonych zmian
w budżecie deficytu w kwocie 82.270,00 zł

Związek nie posiada zadłużenia z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. Niezgodność z art. 243 ustawy
o finansach publicznych ma charakter informacyjny.
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